
Dz.U./S S207
26/10/2022
591150-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:591150-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Paszczyna: Usługi związane z odpadami
2022/S 207-591150

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8722324213
Adres pocztowy: Paszczyna 62b
Miejscowość: Paszczyna
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 39-207
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o. o.
E-mail: pgo@pgo.net.pl 
Tel.:  +48 146817912
Faks:  +48 146823391
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pgo.net.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.pgo.net.pl/zamowienia-publiczne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i dalsze zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 i ex 19 12 12- inne odpady (w tym zmieszane 
substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11
Numer referencyjny: PGO/3/10/2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

26/10/2022 S207
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:pgo@pgo.net.pl
www.pgo.net.pl
https://bip.pgo.net.pl/zamowienia-publiczne
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S207
26/10/2022
591150-2022-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa sukcesywnego odbioru i zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12 - 
inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione 
w 19 12 11 (odpady wielkogabarytowe w postaci rozdrobnionej). Odpady pochodzące z procesu rozdrabniania 
przy użyciu rozdrabniacza wolnoobrotowego DOPPSTADT DW 3060 oraz odpadów o kodzie ex 19 12 12- inne 
odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 
12 11 (odpady wielkogabarytowe) powstający w wyniku ręcznego demontażu.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, został opisany w załączniku nr 2 do SWZ tj. Opis Przedmiotu 
zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o. o.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa sukcesywnego odbioru i zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12 - 
inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione 
w 19 12 11 (odpady wielkogabarytowe w postaci rozdrobnionej). Odpady pochodzące z procesu rozdrabniania 
przy użyciu rozdrabniacza wolnoobrotowego DOPPSTADT DW 3060 oraz odpadów o kodzie ex 19 12 12- inne 
odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 

26/10/2022 S207
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S207
26/10/2022
591150-2022-PL

3 / 6

19 12 11 (odpady wielkogabarytowe) powstający w wyniku ręcznego demontażu. Ilość odpadu, która zostanie 
przekazana Wykonawcy w okresie obowiązywania umowy) wyniesie maksymalnie 3 000 Mg.
Wykonawca zagospodaruje odpady zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz 
procesami odzysku wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach.
Transport odpadów po stronie Wykonawcy, na jego koszt, także w zakresie kosztów przewozu, ubezpieczenia 
na czas transportu oraz rozładunku.
Załadunek będzie odbywał się sprzętem Zamawiającego - ładowarka. Wykonawca będzie dokonywał odbioru 
odpadów środkiem transportu umożliwiającym załadunek sprzętem Zamawiającego.
Realizacja usługi w dni robocze w godzinach pracy Zakładu.
Podana przez Zamawiającego całkowita: ilość odpadów do zagospodarowania w czasie trwania umowy, może 
ulec zmniejszeniu maksymalnie o 20%.
W przypadku gdy ilość dostarczonych odpadów w okresie obowiązywania umowy będzie mniejsza od ilości 
przedstawionej w opisie Zamawiający ma prawo odstąpić od dalszego dostarczania odpadów bez jakichkolwiek 
konsekwencji finansowych i odszkodowań na rzecz Wykonawcy.
Zaleca się aby Wykonawca przed złożeniem oferty dokonał oględzin odpadów będących przedmiotem 
zamówienia na terenie instalacji Zamawiającego w dni robocze w godzinach od 7:00-15:00 po uprzednim 
umówieniu terminu z Zamawiającym.
Ważenie odpadów odbywało się będzie na legalizowanej wadze Zamawiającego i będzie poprzedzane 
każdorazowo generowaniem karty przekazania odpadu w elektronicznym systemie BDO. Wykonawca będzie 
potwierdzał w elektronicznym systemie BDO ilość odebranych każdorazowo do zagospodarowania odpadów o 
kodzie 19 12 12 i ex 19 12 12.
Zamawiający będzie zobowiązany do sporządzenia elektronicznej karty przekazania odpadu w systemie 
BDO zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2022 r. poz. 699 ze zm.) a Wykonawca 
będzie zobowiązany do jej potwierdzenia w momencie przejęcia odpadów.W przypadku braku lub błędnie 
potwierdzonej przez Wykonawcę Karty przekazania odpadu czy braku innych wymaganych dokumentów, 
Zamawiający ma prawo odmówić zapłaty faktury VAT, do czasu dostarczenia właściwych dokumentów. 
Informacja o odmowie zapłaty zostanie przekazana Wykonawcy odwrotnie, za pośrednictwem faksu.
Wykonawca przyjmował będzie od Zamawiającego odpady w sposób sukcesywny, zgodny z potrzebami 
Zamawiającego.
Wykonawca będzie odbierał odpad od Zamawiającego w terminie 48 godzin od chwili dokonania zgłoszenia 
przez Zamawiającego.
W chwili przekazania odpadów przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy, Wykonawca przejmuje 
odpowiedzialność za przejęte odpady i należyte postępowanie z nimi oraz skutki z tego wynikające.
Wykonawca zobowiązany jest przekazywać Zamawiającemu pisemną informację o sposobie 
zagospodarowania odebranych odpadów po zakończeniu każdego półrocza zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2022 r. poz. 699 ze zm.) w którym będzie miał miejsce odbiór odpadu, w terminie 
14 dni od zakończenia każdego półrocza. Miejsce do zagospodarowania odpadów musi spełniać wymagania 
określone w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2022 r. poz. 699 ze zm.).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

26/10/2022 S207
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S207
26/10/2022
591150-2022-PL

4 / 6

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie opisuje i nie wyznacza warunku w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten będzie spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że posiada:
- aktualne zezwolenie lub pozwolenie zintegrowane na prowadzenie działalności w zakresie odzysku 
odpadów objętych przedmiotem zamówienia, wydane na podstawie obowiązujących przepisów prawnych, 
z dopuszczonymi do odzysku ilościami nie mniejszymi niż wynikającymi z opisu przedmiotu zamówienia. 
Dokumenty powinny zachować ważność w okresie obowiązywania umowy.
- wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami (BDO) prowadzonym przez Marszałka Województwa, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2012 r. o odpadach ( Dz.U. z 2022 poz. 699 ze zm.) w zakresie transportu odpadów o kodzie ex 19 
12 12.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie opisuje i nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji umowy określone są we wzorze umowy, który stanowi załącznik do Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/11/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

26/10/2022 S207
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S207
26/10/2022
591150-2022-PL

5 / 6

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/11/2022
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty dostępnego na 
ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu.
Cały proces szyfrowania oferty ma miejsce na stronie miniPortal.uzp.gov.pl.
Sposób złożenia oferty w tym zaszyfrowania oferty opisany został w Instrukcji użytkownika systemu miniPortal-
ePUAP: https://miniportal.uzp.gov.pl/Instrukcja_uzytkownik

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Listopad 2024

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 Warszawa
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
I. Odwołanie (art. 180–198 ustawy Prawo zamówień publicznych)
1. W przedmiotowym postępowaniu odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy 
czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do 
której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo 
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
4. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 

26/10/2022 S207
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://miniportal.uzp.gov.pl/Instrukcja_uzytkownik
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S207
26/10/2022
591150-2022-PL

6 / 6

przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się:
a) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia – jeżeli zostało przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy Pzp, albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób;
b) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji na stronie internetowej.
6. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
7. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia lub 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
II. Skarga do sądu (art. 198a–198g ustawy Prawo zamówień publicznych)
1. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu.
2. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania Zamawiającego, 
za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia 
Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w 
placówce pocztowej operatora publicznego wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. 
Prawo pocztowe (Dz.U. poz. 1529) jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/10/2022

26/10/2022 S207
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

